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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 35 m2,

SZCZECIN, ZAWADZKIEGO-KLONOWICA

Cena 420 070 zł

W ofercie słoneczna kawalerka znajdująca się na prestiżowym, zamkniętym os. Magnolia w Szczecinie.
Nieruchomość znajduje się na II piętrze II-kondygnacyjnego budynku z cegły z 2009 roku z widokiem na
dziedziniec. Łączna powierzchnia to 36m2, w tym pokój z w pełni wyposażonym aneksem kuchennym,
łazienka z WC oraz korytarz. W pokoju na podłodze panele, ścian wygładzone i pomalowane. Mieszkanie
wykończono materiałami wysokiej jakości, jest w pełni wyposażone i umeblowane. Mieszkanie niedrogie w
eksploatacji. Czynsz do zarządcy 110zł oraz media wg. zużycia - prąd, woda oraz ogrzewanie. Ogrzewanie i
ciepła woda z sieci miejskiej. W okolicy liczne sklepy, szkoły, przystanki komunikacji miejskiej. Do dyspozycji
mieszkańców są miejsca parkingowe. Oferta godna polecenia ze względu na niskie koszty utrzymania, wysoki
standard oraz lokalizację. Wolne od 01.07.2021 roku. Zapraszam do prezentacji.

Symbol CIT24346 Symbol SWO 393896

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 420 070 PLN Cena w EURO 91 449 €

Cena w USD 106 026 $ Cena za m2 11 900 PLN

Czynsz ofertowy 110 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ZAWADZKIEGO-KLONOWICA

Powierzchnia całkowita 35 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2009

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 2 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST
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Ochrona JEST Osiedle zamknięte JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 7216 Czynsz administracyjny 110 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


